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www.iespejukarte.lv

Atbalsts krīzes situācĳās

Palīdzība

Sociālā aprūpe

Darbs un izglītošanās

IESPĒJU KARTE

KAS IR IESPĒJU KARTE?

Iespēju karte www.iespejukarte.lv ir interneta vietne, 
kurā apkopota informācĳa par Latvĳas pašvaldībās, valsts 
institūcĳās un nevalstiskajās organizācĳās pieejamajiem 
pastāvīgajiem pakalpojumiem un iespējām, kā arī 
vienreizējiem pasākumiem. 
Iespēju kartē var iegūt un sniegt citiem ziņas par pirmās 
nepieciešamības lietām – pajumti, pārtiku, apģērbu, 
pabalstiem, sociālo un veselības aprūpi, par emocionālo 
un krīžu atbalstu, par iekļaušanos sabiedrībā, kā arī par 
izglītošanās un apmācības iespējām. 

---------------------------
Iespēju karte ir radīta, lai cilvēkiem nebūtu jāmeklē 
informācĳa daudzo valsts iestāžu un pašvaldību 
mājaslapās, bet lai būtu viena vietne, kurā ir informācĳa 
par atbalsta saņemšanas iespējām dažādās dzīves 
situācĳās.

---------------------------
Aicinām arī jūs piedalīties, ievietojot informācĳu par 
piedāvājamiem pakalpojumiem un pasākumiem vai 
aicinot to darīt jums zināmos, bet šajā kartē vēl 
neiekļautos pakalpojumu sniedzējus! Informācĳu tajā var 
ievadīt ikviens reģistrētais lietotājs, tomēr visapjomīgāko 
informācĳas daudzumu Iespēju kartē ievada pašvaldību 
sociālie darbinieki un NVO pārstāvji.
Iespēju karti atbalsta Labklājības ministrĳa un Izglītības un 
Zinātnes ministrĳa, kā arī Ārlietu ministrĳa, EP informācĳas 
birojs un EK pārstāvniecība Latvĳā EK un Latvĳas valdības 
noslēgtās Vadības partnerības ietvaros.

KĀ MEKLĒT INFORMĀCĲU 
IESPĒJU KARTĒ?

� Ja esi pie datora ar interneta pieslēgumu, ieej www.iespejukarte.lv! 
Ja Tu dzīvo Rīgā un Tev nav datora ar interneta pieslēgumu, ieskaties 
www.riga.lv – tur ir pilsētas karte ar 27 e-kioskiem – pašvaldības 
uzturētiem bezmaksas interneta pieejas punktiem. Internets bez 
maksas ir pieejams Eiropas Savienības mājā, Aspazĳas bulvārī 28, kā 
arī Latvĳas bibliotēkās un pašvaldību uzturētajos dienas centros.

� Klikšķini uz Meklēšana, ieraksti savu dzīvesvietu un uzzini, kādu 
palīdzību Tu vari saņemt. Piedāvājums ir šāds: pirmās 
nepieciešamības lietas, emocionālais un krīzes atbalsts, integrācĳas 
sabiedrībā, izglītošanās iespējas, mazā biznesa atbalsta pasākumi, 
darbs un brīvprātīgais darbs un sociālie pakalpojumi.

KĀ IEVADĪT INFORMĀCĲU 
IESPĒJU KARTĒ?

Lai sekmīgi ievadītu datus, ir izstrādāta Lietotāja 
rokasgrāmata, kas atrodama www.iespejukarte.lv un arī 
Eiropas Savienības Mājas interneta vietnē www.esmaja.lv 
Jautājumu un tehnisku neskaidrību gadījumā lūdzam 
sazināties ar Iespēju kartes projekta vadītāju, Latvĳas 
Bērnu foruma brīvprātīgo koordinatori Daci Paegli pa 
e-pastu dace@bernuforums.lv vai tālruni 29128649.
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